Rea vt in iuctio. c. 17. l. c. 17.

Multa aut sunt iudicia
dei. **Ande** dicitur in
psalmo. **Judicia** tua abyss'
multa. **Dicit** etiā ap'ls. **S**al-
tudo diuitiarū sapientie
7 scientie dei: q' incōprehēsi-
bilia sūt iudicia ei'. **Ex** qb'
iudicis etiaz hoc est qd hic
ait dñs: nūc iudiciū ē mūdi:
Fuato illo iudicio i fine: vbi
nouissime vti 7 mortui iudi-

candi sūt. **A** Possidebat er-
go diabolus gen' hūanū: 7
reos sup'plicioz tenebat cy-
rographo pctōrū. **Dñ** abas
in cordib' infidelium: et ad
creaturā colendam deserto
creatoze deceptos captiuos
qz pertrahabat. **Tu. L. c. 17.**

Quare xpi autē fidez que
morte etus et resurre-
ctōne firmata est eius san-
guinē q' in remissionē fus' est
pctōrū milia credentium a
dñatu diaboli: liberant xpi
corpi copulanti: 7 sub tanto
capite vno etus soū fidelia
mēbra vegetant. **Hoc** voca-
bat iudiciū: hāc discretionē:
hāc a suis redēptis diaboli
expulsionē. **Deniq;** attende
qd dicat. **Quasi** q'rerem' qd
esset qd ait nunc iudiciū est
mūdi: secutus exposuit. **Ait**
enī. **Nūc** pnceps hui' mūdi
eijctet foras. **Audiuim'** qua-
le dixerit esse iudiciū. **Nō** er-
go illud qd in fine venturuz
est vbi vti 7 mortui iudica-
di sūt: alijs ad dexterā: alijs
ad sinistram separatis: sed
iudiciū q' princeps hui' mū-
di eijctetur foras. **L. c. 17.**

Quomodo ergo intus
erat: vel quō eū dixit
eijctendū foras: **Nūq;** nā in
mūdo erat: 7 extra mūdum

Exaltatio sancte crucis

missus ē foras. Si ei de illo iudicio diceret qđ i fine venturū est: posset aliqđ optinari eternū ignē qđ mittendus est diabol⁹ cū angelis suis / et oī b⁹ qđ sūt ex pte ei⁹ nō ex natura s⁹ victo / nō qđ creauit aut genuit s⁹ qđ psuasit et tenuit: posset qđ aliqđ optinari illum ignē eternū extra mūdū esse: et hoc esse dictū eīsciel foras. **Q.** Nō ait nūc iudiciū ē mūdū et exponēs qđ dixerit nūc inq̄t princeps hui⁹ mūdū eīsciel foras: hoc intelligendū est qđ nūc fit: nō quod tanto post futurū est i nouissimo die. Preuidebat ergo dñs qđ sciebat post passionem et gl⁹ficatōne suā p̄ vniuersū mūdū multos pplos credituros: i quoz cordib⁹ diabol⁹ intrus erat cui qñ ex fide renūciatur eīsciel foras. **Tu. Secundum iohannem. Ep. vbi su.**
In illo tpe: Dixit ies⁹ turbis: Hunc iudiciū est mūdū: nūc princeps hui⁹ mūdū eīsciel foras. Et ego si exaltat⁹ fuero a terra: oīa trahā ad meipm. Hoc autē dicebat significās qua morte eēt mortur⁹. Nō dicit ei turba. Nos audiuimus ex lege qđ xps manet i esnū. Et quō tu dicis oportet exaltari fi-

liū hoīs: Quis est iste filius hoīs: Dixit qđ eis iesus. Ad huc modicū lumen in vobis est. Ambulate dū lucē habetis: vt non tenebre vos comprehēdāt. Et qđ ābulat in tenebris nescit qđ vadat. Dum lucē habet: credite in lucē vt filij lucis sitis. **Am. Pro vt. Ad. ā.** Magnū ple- tar⁹ op⁹ mors mortua tūc ē qñ in ligno mortua vita fuit. **p. xci.** Dñs reg⁹. **f. xxxii. Ep. h⁹. x. et orōis in. i. vel. R. bre.** **Ad. h⁹. ā.** Nūc aūt Ab sit gl⁹ari. **R.** Nūc in cruce dñi nri i. e. x. **Ab. Ad. h⁹. ā.** Sup oīa lig- na cedroz in sola excelsior in qua vita mūdū pepēdit in qua xps triūphauit et mors mortē supauit all. **Post. Bñ dica. co. de mar. ii. de octa.**
Ad. i. ā. Salua nos xpe saluator p̄ vturē setē crucis qđ saluasti petrū i marimise re nob⁹. **Ad. iii. ā.** Q crux āmirabilis euacuatio vulne- ris restitutio sanitatis. **Ep. et orōis i. i. vel. x.** Dicite in natiōib⁹. **Q.** dñs reg⁹. a lig. **Ad. vi. ā.** Nos aūt gl⁹ari op⁹ i cruce dñi nri i. e. x. **Ep. et orōis ad. tr. vt luc. eu. s. d.**
Ad. tr. ā. Adoram⁹ te te- su xpe et bñdicimus tibi / qđ p cruce tuā redemisti mūdū.